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Asian selostus Kuntien ilmastosuunnitelmista säädetään ilmastolaissa 
 
 Ilmastolain 14 a §:n mukaan kunnan on laadittava tai päivitettävä 

ilmastosuunnitelma vähintään kerran valtuustokaudessa. Suunnitelman 
tulee sisältää muun muassa päästövähennystavoite ja toimet 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseksi. Lisäksi kunnan on seurattava 
suunnitelman toteutumista ja otettava se huomioon kuntastrategiassa ja 
kunnan toimintakertomuksessa. Ilmastosuunnitelman hyväksyy kunnan 
valtuusto. 

 
 Hollolan kunta on hakenut ilmastosuunnitelman laatimiseen valtion 

tarjoamaa avustusta. Hollola haki avustusta yhdessä Asikkalan, Hartolan, 
Iitin, Kärkölän, Padasjoen ja Sysmän kanssa. Haetun avustuksen osuus on 
100 %:sta, eli omarahoitusosuutta ei ole ollenkaan. Iitin kunnan osuus on 
noin 40 000 €. Hankkeen kokonaisbudjetti on 283 000 €, josta Hollolan 
kunnan osuus on 44 714,30 € ollen 5 000 € isompi osuus kuin muilla 
kunnilla, koska Hollolan kunta hallinnoi hankebudjetin keräystä ja 
raportointia. Avustushakemus on saanut myönteisen päätöksen 
ympäristöministeriöltä 6.6.2023. 

 
 Vaikka avustusta lain mukaiseen ilmastosuunnitelmaan on haettu 

yhteisesti muiden kuntien kanssa, ei Hollolan kunta ole vastuussa muiden 
kuntien suunnitelmien toteutuksesta tai rahallisesta panostuksesta. 
Yhteishankkeen etuina kuitenkin on tiedonjako, kilpailuetu ja laajempi 
vaikutusalue. Hankkeessa tehdään yhteistyötä kuntalaisten, yritysten, 
kuntaorganisaatioiden ja kuntapäättäjien kanssa. Hankeaika on 1.6.2023 - 
31.3.2025. 

 
 Iitin kunnan osalta hankkeen vastuuhenkilönä on ympäristönsuojelu-

tarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi, puh. 040 559 6498. Myös muuta kunnan 
henkilöstöä osallistuu ilmastosuunnitelman laadintaan eri toimialoilla.  

 
Oheismateriaali: Ympäristöministeriön avustuspäätös 6.6.2023 (ilmastosuunnitelma) 
 
Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta ohjasi, että valmistelija tuo tietoa valiokunnalle 

hankkeen edetessä ja valiokunta antaa ohjausta tarvittaessa. 
 
 

 
 


